
UCHWAŁA NR VIII/74/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z
1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:
Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 26.043.000 tys. zł. Kwota powyższa
wynika z następujących zmian:

1/ zwiększenia o 20.432.000 tys. zł środków zaplanowanych na przygotowanie terenów pod
budownictwo mieszkaniowe w związku z porozumieniem zawartym z Wojewodą
Krakowskim w sprawie udziałów w finansowaniu w roku 1994 przygotowania terenów
przeznaczonych na cele budownictwa mieszkaniowego (dz. 70 - Gospodarka komunalna,
rozdz. 7395 - Pozostała działalność),

2/ zwiększenia środków zaplanowanych na realizację inwestycji w ramach inicjatyw
lokalnych o kwotę 1.026.000 tys. zł wpłaconą przez mieszkańców (dz. 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała działalność),

3/ zwiększenia środków zaplanowanych na pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych o
kwotę 3.085.000 tys. zł (dz. 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 8222 - Pomoc dzieciom w
rodzinach zastępczych i własnych - program pilotażowy),

4/ zwiększenia środków zaplanowanych na zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 1.500.000 tys.
zł (dz. 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze - zadania zlecone).

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 26.043.000 tys zł przeznaczając je na:

1/ przygotowanie terenów pod budownictwo mieszkaniowe - 20.432.000 tys. zł (dz. 70 -
Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała działalność),

2/ realizację inwestycji w ramach inicjatyw lokalnych - 1.026.000 tys. zł (dz. 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała działalność),

3/ pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych - 3.085.000 tys. zł (dz. 79 - Oświata i
wychowanie, rozdz. 8222 - Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych - program
pilotażowy),

4/ zasiłki i pomoc w naturze - 1.500.000 tys. zł (dz. 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8613 -
Zasiłki i pomoc w naturze - zadania zlecone).



§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r., Nr VI/48/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/55/94 z dnia
9 listopada 1994 r., Nr VII/59/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VII/60/94 z dnia 16 listopada
1994 r., Nr VII/61/94 z dnia 16 listopada 1994 r. i Nr VIII/73/94 z dnia 23 listopada 1994 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1 ust. 1 kwotę 3.542.182.867 tys. zł zastępuje się kwotą 3.568.225.867 tys. zł.

2/ w § 1 ust. 2 kwotę 3.602.707.686 tys. zł zastępuje się kwotą 3.628.750.686 tys. zł.

3/ w § 2 ust. 1 pkt a kwotę 94.013.052 tys. zł zastępuje się kwotą 95.513.052 tys. zł.

4/ w § 2 ust. 1 pkt c kwotę 734.066.788 tys. zł zastępuje się kwotą 737.151.788 tys. zł.

5/ w § 2 ust. 2 pkt a kwotę 94.013.052 tys. zł zastępuje się kwotą 95.513.052 tys. zł.

6/ w § 2 ust. 2 pkt c kwotę 734.066.788 tys. zł zastępuje się kwotą 737.151.788 tys. zł.

7/ w § 4 kwotę 479.332.420 tys. zł zastępuje się kwotą 500.790.420 tys. zł.

8/ załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

9/ w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

10/w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany -zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

11/w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany -zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


